
Technisches Datenblatt

Trägerklammer zum Aufschlagen (MZ045)

Zum Aufschlagen an Träger, dient zur Befestigung von Rohren und Leitungen.

Stammdaten
Artikelnummer
Typ
Bezeichnung 1
Marke
Dimension
Werkstoff
Oberfläche
Oberflächennorm
VPE1
Mengeneinheit
Gewicht
Gewichtseinheit

904703
MZ045 2-7/22-32
Trägerklammer
DQ
2-7/Ø 22-32mm
Stahl
galvanisch verzinkt, gelb passiviert

100
Stück
0,7 kg
kg/100 St.

Technische Daten
Anschlussart/-bauteil
Anzahl der Kabel/Rohre
Befestigungsart
Flanschdicke F max.
Flanschdicke F min.
für Rohrdurchmesser max.
für Rohrdurchmesser min.
Rohr-/Kabeldurchmesser max.
Rohr-/Kabeldurchmesser min.
Klemmbereich max.
Klemmbereich min.

Rohr/Kabel
1
klemmen
7 mm
2 mm
22 mm
32 mm
22 mm
32 mm
7 mm
2 mm
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